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ADMINISTRACION 2021 - 2024 Tels. (899) 909-2200 , 909-2222 Nurién de Ordan
ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO 35117

NOMBRE: ____ADRIAN MALDONADO FLORES Gk 05/05/2022

DIRECCION: _ CALLE: BLVD. HIDALGO 1210, COL. DEL VALLE, CP: 88620

TELEFONO: __925-24-73 s

CIUDAD: REYNOSA TAMPS. COORDINACION e

CODIFICACION:

No. REQUISICION 56202

PROVEEDOR A0213

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. .CANT. ' ESPECIFICACION - P. UNITARIO

ADOR DE 12 PLACAS 2,500.0000

546 DEPT. TOMAS Y DESCARGAS / PARA VEHICULO 1023 NISSAN MOD.

COSTO TOTAL

2,500.00

—2,500:60—
200.00

2,700.00

GARANTIA: Eaty SUBTOTAL §
LVA.$
TOTAL$
CONDICIONES DE PAGO: L
TIEMPO DE ENTREGA: Lo
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

C

CONTROL PRESUPUESTAL COMPRAS




